

# 黑龙江农业经济职业学院高水平兼职教师信息化教学能力培养基地教学设备(三次)中标(成交)明细

黑龙江亚闻招投标服务有限公司受黑龙江农业经济职业学院委托,采用竞争性磋商进行采购高水平兼职教师信息化教学能力培养基地教学设备(三次)(项目编号:[230001]HLJYW[CS]20230001-2)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

## 一、合同包1(高水平兼职教师信息化教学能力培养基地教学设备)

1.1、中标(成交)供应商:牡丹江市阳明区大鹏电子科技经销处

1.2、中标(成交)总价:919,557.00元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	台式计算机	商用一体机	Veriton A850	ACER宏碁	宏碁(重庆)有限公司	重庆	8,520.00	81.0000	台	690,120.00
1-2	台式计算机	商用机	Veriton D650	ACER宏碁	宏碁(重庆)有限公司	重庆	6,200.00	15.0000	台	93,000.00
1-3	复印机	复印机	AP3560CPS	FUJIFILM/富士施乐	富士胶片商务设备(上海)有限公司	上海	25,800.00	1.0000	台	25,800.00
1-4	多功能一体机	彩色激光多功能一体机	MF643Cdw	Canon/佳能	佳能(中国)有限公司	北京	4,200.00	1.0000	台	4,200.00
1-5	多功能一体机	黑白激光多功能一体机	MF232W	Canon/佳能	佳能(中国)有限公司	北京	1,320.00	4.0000	台	5,280.00
1-6	投影仪	激光工程投影机	HT-L502XF	鸿合 HiteVision	北京鸿合智能系统股份有限公司	北京	14,600.00	1.0000	台	14,600.00
1-7	投影幕	150寸幕布	150寸幕布	VK	无锡晨视影视器材有限公司	无锡	1,400.00	1.0000	个	1,400.00
1-8	便携式计算机	笔记本电脑	ThinkBook 13s G2	联想	联想(北京)有限公司	北京	7,750.00	1.0000	台	7,750.00
1-9	其他台、桌类	双人微机桌	SG02A	曙光	哈尔滨双盾家具有限公司	哈尔滨	580.00	41.0000	个	23,780.00
1-10	其他椅凳类	椅子	SG01Y	曙光	哈尔滨双盾家具有限公司	哈尔滨	185.00	82.0000	个	15,170.00
1-11	石膏板	覆膜石膏板	覆膜石膏板	天宇	上海天宇装饰建材发展有限公司	上海	14.00	498.0000	块	6,972.00
1-12	石膏龙骨,相关石膏制品	主龙骨	主龙骨	冉滢	杭州新冉滢建筑材料有限公司	杭州	14.00	130.0000	根	1,820.00
1-13	石膏龙骨,相关石膏制品	次龙骨	次龙骨	冉滢	杭州新冉滢建筑材料有限公司	杭州	10.00	70.0000	根	700.00
1-14	石膏龙骨,相关石膏制品	边龙骨	边龙骨	冉滢	杭州新冉滢建筑材料有限公司	杭州	10.00	50.0000	根	500.00
1-15	其他建筑建材	吊筋	吊筋	冉滢	杭州新冉滢建筑材料有限公司	杭州	10.00	80.0000	根	800.00
1-16	其他建筑涂料	乳胶漆	乳胶漆	三棵树	三棵树涂料股份有限公司	莆田	500.00	4.0000	桶	2,000.00
1-17	合成纤维	纤维网	纤维网	浅新	上海浅新贸易有限公司	上海	55.00	20.0000	捆	1,100.00
1-18	其他建筑涂料	石膏粉	环保型石膏粉	宝莉化	嘉宝莉化工集团股份有限公司	江门	55.00	15.0000	袋	825.00
1-19	其他建筑涂料	腻子粉	腻子粉	三棵树	三棵树涂料股份有限公司	莆田	40.00	20.0000	袋	800.00
1-20	纸制品	砂纸	砂纸	鹰牌	天津信锐泰研磨科技有限公司	天津	2.00	150.0000	张	300.00
1-21	其他建筑建材	炮钉	炮钉	德东	河北德东工量具制造有限公司	河北	70.00	5.0000	盒	350.00
1-22	室内照明灯具	LED平板灯	LED平板灯	红典	中山市红典照明有限公司	中山	85.00	24.0000	盏	2,040.00
1-23	线材(盘条)	6类网线	DS-ZC6US-B/CM	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	950.00	4.0000	箱	3,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-24	线材(盘条)	2.5平方护套线	RVV2*2.5	沈华	廊坊沈华电线电缆有限公司	廊坊	8.00	800.0000	米	6,400.00
1-25	电源插座和转换器	插排	A03	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	25.00	42.0000	个	1,050.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-26	装修工程	文化建设	1、亚克力, 1200mm*2400mm 2、厚度≥3.5mm, 雕刻\平板UV 3、白色雪弗1200mm*2400mm 4、厚度12mm雕刻\平板UV, 包含设计	合同签订后30个日历日内	邓晓春	建筑工 程:09802338007231070	9,000.00	1.0000	项	9,000.00

黑龙江亚闻招投标服务有限公司  
2023年12月11日